

Abstract of cost

sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Restoration of rain cuts with soil					
70.78 m ² Q.U.T.M.B.D. - (37)					
@ 351.43/m ³ — Rs. 24874.00					
② Making up loss of material					
391.50 m ² Q.U.T.M.B.D. - (37)					
@ 52.90/m ² — Rs. 20710.00					
③ maintenance of H.P. culverts					
2.0 Nos Q.U.T.M.B.D. - (38)					
@ 1125.42/each — Rs. 2251.00					
④ maintenance of road signs					
0.066 Km Q.U.T.M.B.D. - (38)					
@ 1024.25/km — Rs. 68.00					
⑤ maintenance of 200m x 1km stone					
0.266 km Q.U.T.M.B.D. - (38)					
@ 715.49/km — Rs. 47.00					
⑥ cutting of branches of trees					
5.0 Nos Q.U.T.M.B.D. - (38)					
@ 99.50/each — Rs. 498.00					
⑦ Trimming of grass and weeds					
925.65 m ² Q.U.T.M.B.D. - (38)					
@ 2.04/m ² — Rs. 1888.00					

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① white washing + 2 coats on parapet					
46.20 m ² O.V.T. M.B.D. (38)					
② 15.52 m ²					MS 717.00
					MS 51053.00
less 10% as per agg (3)					MS 5105.00
					MS 45948.00
<i>[Signature]</i>	22/01/23				
<i>[Signature]</i>					

Material Statement

① Earth = 129.53 m²

[Signature] 22/01/23
[Signature] 22/01/23